quē dicitur trans iordanę procuratorem misit. Et post pauca addidit⁹
etiam. Inflamat⁹ autem ⁊ seditio acerbissima a pontificib⁹ aduersum
sacerdotes ⁊ primos plebis hierosolimorum. quorum singul̄ cōquerentes
sibum et perditōrum iūvenum ⁊ nouis rebus gaudientium manus. duces se
met ipsos. p̄p̄ie fauitionis instituebant. Qui confligentes ad innicē primo
conuicīs laceſcere tum deinde et saxis in uicem sternere. nec quisq̄ erat
qui coherceret. sed agebantur omnia rāq̄ in v̄be non habente rectorem.

Igitur pontifices in tā
tam venere penitram
vt seruis suis ad are-
as missis innaderet te-
cimas que sacerdotib⁹
decebant et accide-
bat vt nonnulli ex mi-
norib⁹ sacerdotib⁹ q̄m̄
alimōig direpte vi fu-

erāt inedia. desperarent. ita seditionē violentia ius fasq̄ confuderat. Item
post pauca subiungit etiam hec. Non nūc autem etiam in media ciuitate
ocurrentes sibi trucidabant p̄cipue in diebus festis. sc̄ari plebibus
admixt⁹. occultat⁹. pugionib⁹ oberrantes. vt quisq̄ delignatus eis si cō-
minus īcederet c̄i perumebant. ⁊ arte nepharī cū coruisset is quē occulto
vulnere strauerant. tumide ipsi percussores velut indignari se simulabant.
aduersus eos qui h̄ec in media v̄be cōmitterent atq̄ hoc mō occulta eoz
facinora permanebant. ⁊ primum omnium ab his ionathas pontifex iter
fictur. Post illū cōplurimi ingulant̄. ita vt iam ip̄is mortibus eis̄ gra-
uior metus mortis. dum vñlq̄ quisq̄ quasi in procinctu sem̄ positus per
momenta. singula speraret interfici. Cum autem claudius annis q̄uorē
cēm in imperio expletis mensib⁹ septem. diebus vigintiōcto defuncsus
est. nero accepit imperium quod teruit annis quatuordecim mēsib⁹ septē.
⁊ diebus vigintiōcto. Unus secundo anno festus iudicē procurator suc-
cessit sc̄ili. a quo paulus roman⁹ vinctus mittitur. ⁊ bienniū in libera ma-
nens custodia. post hoc ad predicandum dimittitur. nec dum nerone ī tan-
ta crūpente scelera. quanta de eo narrant hystorijs. Jacob frater domi-
ni cum triginta annis hierosolimorum rexisset eccliam. septiō neronis an-
no lapidatur a iudicē vindicantibus in illo q̄d paulum interficiere nequi-
uerunt. Festo magistratū iudicē successit albinus. albino florus. cuius lu-
xuriā ⁊ auariciā. ceteraq̄ flagitia non ferentes iudicē contra romanos
rebellauerunt. Aduersum q̄os vespasianus magister militis transmissus
plurimas v̄bes iudicē cepit. Primus nero super omnia scelera sua etiam
christianos persequitur. Quoniam eximios rome petrum cruce. paulum oc-
cidit gladio. Hic iure militari nihil omnino ausus britanniam pene amisit.
Nam duo sub eo nobilissima opida illicē capta atq̄ euerſa sūt. Deniq̄ ne-
ro cum a senatu queretur ad penam a palatio fugiens ad quartum v̄rbis
miliarium in suburbano libertini sui inter salario⁹ iūmentanam viam
sem̄ interfecit. anno etatis tricēsimoscundo atq̄ in eo omnis angusti fa-
milia consumpta est. Post nerone vero galba in biberia. vitellius in ger-
mania. otbo rome ī imperium arrisp̄uerunt. Halba septimo mense iudicē sui
in medio romane v̄bis foro capite truncatur. Vespasianus dūob⁹ plijs
superatos iudicēs ad muros op̄lit. Dib⁹ tertio regni sui mense apud vi-
triacū alias venatiū propria manū occubuit. Vitellius a vespasianū du-
cibus ī tyberim projicitur. Romanorum septimus regnauit vespasianus
annis octo. mensib⁹ vñdecim. diebus vigintiōnob⁹. q̄ apud iudicēs impe-
rator ab exercitu appellatus ⁊ bellum tito filio cōmandans roman⁹ per ale-
xandriam proficisatur. Unus secundo anno titus iudicē capta ⁊ hierosoli-
mum subversis sexcenta milia viroū interfecit. Iosephus ḥo sc̄is affi-
mat sexēta milia viroū gladio ⁊ fame p̄isse. ⁊ alia centū milia captiōnū
publicē venundata. Ut autem tanta multitudine hierosolimis reperiaretur
causam aq̄imorū fuisse refert. Ob que ex omni gente iudicē ad templū cō-
fluentes. v̄be quasi carcere sunt reduci. Oportebat enim in iūdēm diebus
paschē eos interfici. in quibus salvatorem cruciferant. Colligitur autem
omne tempus in secundum annum vespasiani. ⁊ nouissimam hierosoli-
morū emersionem a quindecimo anno tyberij cesaris ⁊ ab exordio eu-
gelice p̄dicationis anni quadraginta duo. A captiuitate autem quam
ab antiocho perpessi sunt. anni ducenti tricētaocto. Pono a dārū secū-
do anno sub quo rufum templum edificatum est. anni quingenti uona-
ginta. A p̄ma aut̄ edificatōe templi sub salomone v̄lq̄ ad nouissimā eius
ruinam quē sub vespasiano facta est anni mille centū duo. Explicit liber
primus machabegum.